CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Kapa-Cyickaa TepputopuanbHas usbuparenbHas KoMuccus

5539 MPUCABAM A., N2 131 BALWUTAIIbIY MEKTEN, MPUCABAM K.,H-XX

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABOVKAMM Kbi3bl AUTYN 11.02.1994
2 ABIbIKAJITMKOBA CAHABAP 3TAMXXAHOBHA 17.02.1971
3 ABIbIKASIMIOB YbIHTEMWUP ABbICABbIPOBMY 25.08.1975
4 ABIbINTA Kbi3bl AU3AT 11.12.1995
5 AOAHBAEB AMOAPBEK ALLbINBEKOBKY 20.03.1990
6 AALAPBEKOBA AMLLA BATbIPBEKOBHA 03.11.1978
7 ANTKY/IOBA 6KTEOM OPO3MATOBHA 09.07.1959
8 ANTKYNOB KAHbIBEK 01.01.1958
9 ANTAVYMEBA IYTAUM CYNOPOBHA 02.01.1959
10  AJIMEB KAIbIPBEK KYBATOBMY 05.11.1959
11 AJIMA3BEK KbI3bl TAXMMNHA 26.11.1993
12 AMAHOBA BAKTbIHCA IbIJTAMUONHOBHA 24.11.1970
13 AMAHOB BAKbITBEK ACAHBAEBMY 25.10.1966
14 APCTAHOBA XYMATY/ 28.09.1950
15 ACKAPOBA MAPAIAT TO/IOHOBHA 15.09.1959
16 AXMEJOBA HYPKbIAT HABM>)KAHOBHA 08.10.1981
17 BAKbITBEK YYJTY HYPCY/TTAH 25.04.1991
18 BAKbITBEK YY/TY CbIMMbIK 27.04.1999
19 BATTABAEBA YMYPXOH MAXMYOIXAHOBHA 11.02.1984
20 BATbIPOBA AMCEHEM MAMBETOBHA 27.05.1995
21 BOXMEBA AUTUKAH XXO/I6OPCOBHA 29.02.1964
22 BOPBOEB MAMATKALbIP 14.04.1956
23 BOCTOHBAEB HA3SAPAJIN ABbIJTKACBIMOBMKY 07.11.1960
24 FATATOBA AOANAT KYPBAHBAEBHA 01.05.1961
25 FATATOBA MAJTMKAXOH ABOBAKMPOBHA 03.03.1975

CrpaHuua 1us 6



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

FTAJIATOBA MYCPATXAH

FTAJIATOB XYMA KYPBAHBAEBMY

FTAJIATOB Kbl/TbIYBEK MAMALAJTMEBMY
FTAJIATOB MAMALAIN

TAJIATOB XAMTBAWM KYPBAHBAEBMY
NABJIATOBA IY/IbHAPAXAH APTbIKBAEBHA
[LABNIATOB APTbIKBA

NABJIATOBA 3J/IbMUPA APTbIKBAEBHA
DABJIATOB OAHNAP APTbIKBAEBMY
DABIATOBA IOOMUIIA ®UTAPETOBHA
DABJIATOBA HYPXAH TOKTOIYJIOBHA
DABATOBA CAHABAP ABAYTAHMEBHA
DABNIATOB XAHbIBEK TOJIOHBAEBMY
JNABNATOB TONOHBAM

JABPAHOBA MAMPAMXAH MUHTBAEBHA
NOCMATOBA XXAHHAT ABY/TAEBHA
AYLWAEBA OOALLUXOH

AYLWAEB LLOKMPXOH tOCY®OBMY
AYLWAEB HOCY®

YAKLLbIBAM Kbl3bl AUMEPU

>XATTMEBA TA3AI'YJ1 OPOJIOBHA
XAMAHBAJIAEBA BAXTUAPXAH XAMAEBHA
>KAMAHBAJIAEBA 3Y1®OUNA TAHMEBHA
>XAMAHBAJIAEBA MATJTYBAXOH TYXTACMHOBHA
>KAMAHBAJTIAEBA CYTTOHXOH TbIHULLOBHA
>KAMAHBAJIAEB ACbIJIBEK KOPTOHBAEBMY
>KAMAHBAJIAEB XXOJT4Y TOJIOHBAEBMY
>KAMAHBAJIAEB 3YJTYMBEK KOPTOHBAEBMY
>KAMAHBAJIAEB KYBAHbIY XXOJ/TYYEBMY
YXAMAHBAJIAEB CYWMYHBEK KOPTOHBAEBMY

XKOJYY YYIY 3APUNMBEK

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

05.02.1951
02.08.1969
29.03.1983
12.04.1943
25.01.1972
06.03.1976
06.10.1948
05.08.1979
09.03.1977
26.09.1946
26.06.1970
01.01.1975
24.11.1978
27.05.1945
20.05.1955
15.03.1979
21.02.1941
18.08.1970
01.07.1935
17.02.1992
21.10.1969
18.04.1969
28.08.1965
08.01.1979
17.03.1976
14.06.1976
13.09.1965
08.11.1972
10.09.1988
05.04.1971

01.02.1996

2u3 6



N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

XKOYY Yyny 3/1AMAH

>KOPOBAEBA BAPVUKAH MUP3ABAEBHA
3Y/IMMXOPOB KMTMYBEK ABOYXATMTOBNY
3YIMKAP YYNY KYPCTAHBEK

3Y/IMYKAPOB 3AMUPBEK OMYP3AKOBMY
MMAMHA3APOBA HASMPAXOH
MMAMHA3APOBA HACMBAXOH AKPAMOBHA
MMWHBEK KbI3bl MUPTY]T

NCMAUNOBA OUNAPAM YPAUMMOBHA
MCMAHAJIMEBA BATbILLIBYBY SLUMMBETOBHA
MCPAMIOBA TOJITTOH HYPYMBAEBHA
WMCPAMNIOB OPO3BAM TYPOYBAEBUY
MILUMATOBA LWAXHO3A PAXMATYJIJTIOEBHA
MIUMATOB PAXMATYJITA XAMMO0BNY
KALDBIPKY/TIOBA I'YJIBAPYbIH MAMACAJIMEBHA
KAJTbILLBAEB MJTAC XXYMAEBMY

KAHbBIBEK YYJTY BEKTA3bI

KAHbBIBEK YY1y LUEPTA3bI

KAPABAEBA TAACUN

KMPIM3BAEB KYBAHbBIYBEK XAJITOAPOBMY
KMPIM3BAEB MbIP3ABEK XAJTJAPOBMY
KMPIM3BAEB YJTAHBEK XAJIIAPOBMY
KMPIM3BAEB XOJIOAP

KO3YEB ABbITBEK APC/TAHBEKOBMY
KO3YEBA I'YJIHO3 MYTAJIMBOBHA
KOKKO30BA BYPAMMA CYTAUMAHOBHA
KOKOEBA CAJTJAMAT ACMJTBEKOBHA
KO/IOOLWEBA BALLOPATXOH MAMALPEXXABOBHA
KOJ/1AOLWEB MYKTOPXXOH LUAKMPOBMY
KOHYPBAEBA OJIMAC

KYPBAHAIN Kbl3bl AMKAPKbIH

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

15.04.1994
06.01.1966
08.11.1970
04.05.1992
29.04.1983
10.11.1941
23.11.1964
15.07.1990
14.05.1974
28.02.1957
24.12.1961
24.01.1998
10.05.1990
20.02.1964
03.07.1976
05.07.1981
05.06.1993
06.12.1989
01.07.1938
14.02.1985
26.06.1989
13.11.1983
05.11.1955
15.04.1977
21.01.1984
30.11.1964
25.08.1966
15.07.1977
09.06.1972
01.07.1946

21.10.1995

3mns 6



N

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

ouo

KYPBAHBAEB AJT KYPBAHBAEBMY
KYPBAHBAEB HA3SAPBEK BA3APBAEBMY
MAOATMEB MALLPAB HYPAJIMEBUY
MAKCYTOB YPMATBEK ATTOKYPOBMY
MAKCbITOBA I'YJITAAKbI ATTOKYPOBHA
MAMATAJIMEBA 3YPAXAH IOCY®OBHA
MAMATAJIMEB XONOOLLUBA ABIPASAKOBMY
MAMATAJIMEB XOJ10H ABbIPA3AKOBMY
MAMATA/IMEB 3Y/TYHBA ABJIbIPASAKOBMY
MAMATAJIMEB HYPBEK 3Y/TYMBAEBMY
MAMATOBA HYPWUJIA ABbIT)KAHOBHA
MAMWUTOBA TYJICAPA Kbl/TbIMOBHA
MAMUTOBA XAJIMMAXOH XYCAHOBHA
MAMbBITOBA MAPY TOJIOHOBHA

MAMbBITOB KYPCAHBEK MAMbITOBMY
MAHTbITOB KAJIMAMAT MPATOBMY
MM3AHOBA 3APUHA MYP3AKYJIBEKOBHA
MWP3AEBA ATTbIHAX ABOYMAHAMOBHA
MOWMIAMHOBA MYJIXAEXOH ABAMBAXABOBHA
MONOOKA3AKOBA MYIAMbIM XUA3UOMHOBHA
MOJTIIOKA3AKOBA IN'YTYHEXPA MEYAJTOBHA
MOJTAOKA3AKOB HYPAJTN XUA3MOMHOBKY
MOJTJOKA3AKOB XMASNONH KAXAPOBMY
MYPAT YYJTY BAMAMAH

HNLWAHOBA MAPXABA ABANMUTAJIMITOBHA
OJTDALLEBA TONNAXOH

OCMOHOBA PA34 KAMUIOBHA

MA3MITIOB BAAMAH PAXMAHXAHOBMWY
MA3MJTIOB MYHAPBEK PAXMAHXXAHOBMY
MUPUMBAEBA TOKTAMbIM CATAPOBHA

PAXATTOBA TY/THOPA XY)XXAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

10.07.1974
10.07.1999
23.10.1956
26.10.1977
12.01.1986
06.08.1972
25.06.1964
09.05.1957
01.01.1961
11.09.1985
15.12.1974
15.02.1998
19.01.1970
18.10.1956
25.10.1991
08.03.1961
20.06.1998
04.01.1986
15.06.1996
09.06.1991
26.01.1966
05.08.1989
26.02.1966
25.07.1996
04.11.1974
13.06.1977
13.05.1970
25.10.1995
23.01.1994
01.02.1960

19.12.1963

43 6



N

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

ouo

PAMIMOB PAXMAHAJIM AMLAPOBMY
PAXMAHAJTMEB ACJTAHBEK AJT>XKAHOBMY
PAXMAHOBA AMOAHA ADAHOBHA
PAXMATYNO YYNY PYC/IAH

PYCTAM KbI3bl TONITOHA

CAONKOBA MAXMPA ACKAPOBHA
CAONPOB MYPAT XXYMABAEBMY
CAMIMOBA ACUTIKAH OCOPOBHA
CAMIMOBA CYCAP 6COPOBHA

CAMIMOB 3PJTIAH BAKbBIEBMY

CANTAEB ABANMUTANINIT KOYKOPOBMY
CAJTAEBA TYJICAPAXAH MAMbIPOBHA
CANTAEBA MHAATXAH KOYKOPOBHA
CAJTAEB KYBAHbIYBEK KOYKOPOBMY
CAJIAEB PbICIAA KOYKOPOBWY
CATUMBAEBA AMMEPU BAMbILUBEKOBHA
CATTAP KblI3bl YYJIKAH

CATTAPOBA YMYT KAMYbIBEKOBHA
CYNTAHAXYH KblI3bl 3/TbHYPA
TAMNAKOBA CA3MIOAXAH TOMYYBAEBHA
TAWMEB KYNOALL

TALUMEB MAKCAL KYNOALLEBMY
TAWMEB TANAHTBEK KY/TOALLUEBMY
TOJ16reH Kbi3bl AUOAHA

TOJIOHOBA CAIMYPAXOH 3PTELLUBAEBHA
TOPOTE/IANEBA AMYYPOK ABZPALUIMTOBHA
TYPIYHBAEBA AP3/KAH

TYPTYHBAEBA MYKABAT XXYMAEBHA
TYPTYHBAEB XXYMA

TYPI'YHBAEB KYBAHbIYBEK )XYMAEBMY

TYPIYHBAEB CAHXAPBEK XXYMAEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

21.04.1966
21.02.1972
23.10.1981
16.12.1992
14.10.1990
12.04.1988
21.06.1968
29.02.1964
06.07.1958
03.03.1982
04.08.1958
11.11.1966
14.06.1965
19.05.1975
11.03.1970
02.10.1989
15.03.1994
30.07.1986
17.09.1991
16.01.1962
01.02.1952
15.10.1982
19.04.1987
13.09.1998
12.10.1986
08.05.1961
12.04.1951
18.12.1977
04.12.1949
28.12.1979

03.02.1984

5us 6



N

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

ouo

TYPIT'YHOBA PAHOXAH TMA3bIJTOBHA
TYXTAIYJTIOB PAXMAHXAH MA3MT0BMY
YNYTBEK KbI3bl 3AMUPA

YNYKBEK YYNTY AODUBEK

YPYBAWM Kbi3bl AKCAHA

®O3M10B 3AMUPBEK PAXMAHXOH YITIN
XAM3AEBA MAPATAT BAJITABAEBHA
XAM3AEBA MAXITY3A 3PTELLUBAEBHA
XAMULO YYNY YNTYKBEK

XALLUVMMOBA AMIMEPU ABLYPACY/IOBHA
XALMMOBA AP3U TELLABAEBHA
XALLUMMOB XYPBAW KACbIMOBMY
XUASUOVH KblI3bl TYN3ALA

XOWWMMOB ABOVNPALLMA, TELLABAEBMY
XOWWMMOB ABAY/INNAXOH TELIABAEBMY
LWWAKWPXXAH YYITY MAHAC

LWWAMLLUMEB TOKTOCYH MYKTAPOBMY
LWAMbIEBA AIMAKAH AMAPOBHA
LIEPAJTIMEBA KbI3>XXMBEK MMHBAEBHA
LHOKUPXXOH KbI3bl HYPXXAMAJT
bIBPAbIMOB bIPbICBEK

SPTELLOB KAMAPBAW

OPKEBAEB MYP3AKYJIBEK MMU3AHOBUMY
3PMEKBAEB YbIHbIBEK KYTTYBAEBMY
FOCYMNBOEBA TYPLY BEJIEKOBHA
tOCYMOBA TY/ILLAMbIP ABLYPALLMAOBHA
FOCYMNOBA 3AMUPA ABMBAXOBOBHA

FOCYNOB TYPATBEK 3AKMPOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

17.11.1974
21.03.1965
26.12.1990
27.07.1997
09.07.1995
06.02.1992
08.11.1959
05.01.1986
23.07.1994
12.04.1997
16.04.1957
01.04.1965
26.01.1995
26.12.1961
30.11.1971
16.01.1995
03.10.1969
13.02.1957
17.05.1975
28.08.1997
27.09.1956
11.03.1945
12.05.1970
11.01.1949
07.05.1958
26.07.1983
19.04.1978

31.05.1978

6 U3 6



