

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
15 октября 2017 года**

**Кара-Суйская территориальная избирательная комиссия
5539 ПРИСАВАЙ А., № 131 БАШТАЛГЫЧ МЕКТЕП, ПРИСАВАЙ К., Н-Ж**

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДИКАИМ КЫЗЫ АЙГУЛ	11.02.1994
2	АБДЫКАЛИКОВА САНАБАР ЭГАМЖАНОВНА	17.02.1971
3	АБДЫКАЛИЛОВ ЧЫНТЕМИР АБДЫСАБЫРОВИЧ	25.08.1975
4	АБДЫЛДА КЫЗЫ АЙЗАТ	11.12.1995
5	АДАНБАЕВ АЙДАРБЕК АДЫЛБЕКОВИЧ	20.03.1990
6	АЙДАРБЕКОВА АЙША БАТЫРБЕКОВНА	03.11.1978
7	АЙТКУЛОВА ӨКТӨМ ОРОЗМАТОВНА	09.07.1959
8	АЙТКУЛОВ КАНЫБЕК	01.01.1958
9	АЛАЙЧИЕВА ГУЛАЙИМ СУЙОРОВНА	02.01.1959
10	АЛИЕВ КАДЫРБЕК КУБАТОВИЧ	05.11.1959
11	АЛМАЗБЕК КЫЗЫ ТАХМИНА	26.11.1993
12	АМАНОВА БАКТЫНСА ГЫЛАМИДИНОВНА	24.11.1970
13	АМАНОВ БАКЫТБЕК АСАНБАЕВИЧ	25.10.1966
14	АРСТАНОВА ЖУМАГУЛ	28.09.1950
15	АСКАРОВА МАРАПАТ ТОЛОНОВНА	15.09.1959
16	АХМЕДОВА НУРКЫЯЛ НАБИЖАНОВНА	08.10.1981
17	БАКЫТБЕК УУЛУ НУРСУЛТАН	25.04.1991
18	БАКЫТБЕК УУЛУ СЫЙМЫК	27.04.1999
19	БАЛТАБАЕВА УМУРХОН МАХМУДЖАНОВНА	11.02.1984
20	БАТЫРОВА АЙСЕНЕМ МАМБЕТОВНА	27.05.1995
21	БОЖИЕВА АЙТИКАН ЖОЛБОРСОВНА	29.02.1964
22	БОРБОЕВ МАМАТКАДЫР	14.04.1956
23	БОСТОНБАЕВ НАЗАРАЛИ АБЫЛКАСЫМОВИЧ	07.11.1960
24	ГАЛАТОВА АДАЛАТ КУРБАНБАЕВНА	01.05.1961
25	ГАЛАТОВА МАЛИКАХОН АБОБАКИРОВНА	03.03.1975

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	ГАЛАТОВА МУСРАТХАН	05.02.1951
27	ГАЛАТОВ ЖУМА КУРБАНБАЕВИЧ	02.08.1969
28	ГАЛАТОВ КЫЛЫЧБЕК МАМАДАЛИЕВИЧ	29.03.1983
29	ГАЛАТОВ МАМАДАЛИ	12.04.1943
30	ГАЛАТОВ ХАЙТВАЙ КУРБАНБАЕВИЧ	25.01.1972
31	ДАВЛАТОВА ГУЛЬНАРАХАН АРТЫКБАЕВНА	06.03.1976
32	ДАВЛАТОВ АРТЫКБАЙ	06.10.1948
33	ДАВЛАТОВА ЭЛЬМИРА АРТЫКБАЕВНА	05.08.1979
34	ДАВЛАТОВ ДАНИЯР АРТЫКБАЕВИЧ	09.03.1977
35	ДАВЛЯТОВА ЛЮДМИЛА ФИЛАРЕТОВНА	26.09.1946
36	ДАВЛЯТОВА НУРХАН ТОКТОГУЛОВНА	26.06.1970
37	ДАВЛЯТОВА САНАБАР АБДУГАНИЕВНА	01.01.1975
38	ДАВЛЯТОВ ЖАНЫБЕК ТӨЛӨНБАЕВИЧ	24.11.1978
39	ДАВЛЯТОВ ТОЛОНБАЙ	27.05.1945
40	ДАВРАНОВА МАЙРАМХАН МИНГБАЕВНА	20.05.1955
41	ДОСМАТОВА ЖАННАТ АБДУЛАЕВНА	15.03.1979
42	ДУШАЕВА ОДАШХОН	21.02.1941
43	ДУШАЕВ ШОКИРЖОН ЮСУФОВИЧ	18.08.1970
44	ДУШАЕВ ЮСУФ	01.07.1935
45	ЖАКШЫБАЙ КЫЗЫ АЙПЕРИ	17.02.1992
46	ЖАЛИЕВА ТАЗАГУЛ ОРОЛОВНА	21.10.1969
47	ЖАМАНБАЛАЕВА БАХТИЯРХАН ХАМАЕВНА	18.04.1969
48	ЖАМАНБАЛАЕВА ЗУЛФИЯ ГАНИЕВНА	28.08.1965
49	ЖАМАНБАЛАЕВА МАТЛУБАХОН ТУХТАСИНОВНА	08.01.1979
50	ЖАМАНБАЛАЕВА СУЛТОНХОН ТЫНИШОВНА	17.03.1976
51	ЖАМАНБАЛАЕВ АСЫЛБЕК КОРГОНБАЕВИЧ	14.06.1976
52	ЖАМАНБАЛАЕВ ЖОЛЧУ ТӨЛӨНБАЕВИЧ	13.09.1965
53	ЖАМАНБАЛАЕВ ЗУЛУМБЕК КОРГОНБАЕВИЧ	08.11.1972
54	ЖАМАНБАЛАЕВ КУБАНЫЧ ЖОЛЧУЕВИЧ	10.09.1988
55	ЖАМАНБАЛАЕВ СҮЙУНБЕК КОРГОНБАЕВИЧ	05.04.1971
56	ЖОЛЧУ УУЛУ ЗАРИПБЕК	01.02.1996

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
57	ЖОЛЧУ УУЛУ ЭЛАМАН	15.04.1994
58	ЖОРОБАЕВА БАРИКАН МИРЗАБАЕВНА	06.01.1966
59	ЗУЛПИХОРОВ КИЛИЧБЕК АБДУЖАЛИЛОВИЧ	08.11.1970
60	ЗУЛПКАР УУЛУ КУРСТАНБЕК	04.05.1992
61	ЗУЛПУКАРОВ ЗАМИРБЕК ОМУРЗАКОВИЧ	29.04.1983
62	ИМАМНАЗАРОВА НАЗИРАХОН	10.11.1941
63	ИМАМНАЗАРОВА НАСИБАХОН АКРАМОВНА	23.11.1964
64	ИМИНБЕК КЫЗЫ МИРГҮЛ	15.07.1990
65	ИСМАИЛОВА ДИЛАРАМ УРАЙИМОВНА	14.05.1974
66	ИСМАНАЛИЕВА БАГЫШБҮБҮ ЭШИМБЕТОВНА	28.02.1957
67	ИСРАИЛОВА ТОЛГОН НУРУМБАЕВНА	24.12.1961
68	ИСРАИЛОВ ОРОЗБАЙ ТУРДУБАЕВИЧ	24.01.1998
69	ИШМАТОВА ШАХНОЗА РАХМАТУЛЛОЕВНА	10.05.1990
70	ИШМАТОВ РАХМАТУЛЛА ХАМИДОВИЧ	20.02.1964
71	КАДЫРКУЛОВА ГУЛБАРЧЫН МАМАСАЛИЕВНА	03.07.1976
72	КАЛЫШБАЕВ ИЛЯС ЖУМАЕВИЧ	05.07.1981
73	КАНЫБЕК УУЛУ БЕКГАЗЫ	05.06.1993
74	КАНЫБЕК УУЛУ ШЕРГАЗЫ	06.12.1989
75	КАРАБАЕВА ТААСИЛ	01.07.1938
76	КИРГИЗБАЕВ КУБАНЫЧБЕК ХАЛДАРОВИЧ	14.02.1985
77	КИРГИЗБАЕВ МЫРЗАБЕК ХАЛДАРОВИЧ	26.06.1989
78	КИРГИЗБАЕВ УЛАНБЕК ХАЛДАРОВИЧ	13.11.1983
79	КИРГИЗБАЕВ ХОЛДАР	05.11.1955
80	КОЗУЕВ АБЫТБЕК АРСЛАНБЕКОВИЧ	15.04.1977
81	КОЗУЕВА ГУЛНОЗ МУТАЛИБОВНА	21.01.1984
82	КОККОЗОВА БУРАЙМА СУЛАЙМАНОВНА	30.11.1964
83	КОКОЕВА САЛАМАТ АСИЛБЕКОВНА	25.08.1966
84	КОЛДОШЕВА БАШОРАТХОН МАМАДРЕЖАБОВНА	15.07.1977
85	КОЛДОШЕВ МУКТОРЖОН ШАКИРОВИЧ	09.06.1972
86	КОНУРБАЕВА ОЛМАС	01.07.1946
87	КУРБАНАЛИ КЫЗЫ АЙЖАРКЫН	21.10.1995

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
88	КУРБАНБАЕВ АЛИ КУРБАНБАЕВИЧ	10.07.1974
89	КУРБАНБАЕВ НАЗАРБЕК БАЗАРБАЕВИЧ	10.07.1999
90	МАДАЛИЕВ МАШРАБ НУРАЛИЕВИЧ	23.10.1956
91	МАКСУТОВ УРМАТБЕК АТТОКУРОВИЧ	26.10.1977
92	МАКСЫТОВА ГУЛГААКЫ АТТОКУРОВНА	12.01.1986
93	МАМАТАЛИЕВА ЗУРАХАН ЮСУФОВНА	06.08.1972
94	МАМАТАЛИЕВ ЖОЛДОШБАЙ АБДРАЗАКОВИЧ	25.06.1964
95	МАМАТАЛИЕВ ЖОЛОН АБДЫРАЗАКОВИЧ	09.05.1957
96	МАМАТАЛИЕВ ЗУЛУНБАЙ АБДЫРАЗАКОВИЧ	01.01.1961
97	МАМАТАЛИЕВ НУРБЕК ЗУЛУМБАЕВИЧ	11.09.1985
98	МАМАТОВА НУРИЛА АБЫТЖАНОВНА	15.12.1974
99	МАМИТОВА ГУЛСАРА КЫЛЫЧОВНА	15.02.1998
100	МАМИТОВА ХАЛИМАХОН ХУСАНОВНА	19.01.1970
101	МАМЫТОВА ПАРИ ТӨЛӨНОВНА	18.10.1956
102	МАМЫТОВ КУРСАНБЕК МАМЫТОВИЧ	25.10.1991
103	МАҢГЫТОВ КАЛМАМАТ ИРАТОВИЧ	08.03.1961
104	МИЗАНОВА ЗАРИНА МУРЗАКУЛБЕКОВНА	20.06.1998
105	МИРЗАЕВА АЛТЫНАЙ АБДУМАНАПОВНА	04.01.1986
106	МОЙДИНОВА ГУЛХАЁХОН АБДИВАХАБОВНА	15.06.1996
107	МОЛДОКАЗАКОВА ГУЛАЙЫМ ХИЯЗИДИНОВНА	09.06.1991
108	МОЛДОКАЗАКОВА ГУЛЧЕХРА МЕЧАЛОВНА	26.01.1966
109	МОЛДОКАЗАКОВ НУРАЛИ ХИЯЗИДИНОВИЧ	05.08.1989
110	МОЛДОКАЗАКОВ ХИЯЗИДИН КАХАРОВИЧ	26.02.1966
111	МУРАТ УУЛУ БАЙАМАН	25.07.1996
112	НИШАНОВА МАРХАБА АБДИМИТАЛИПОВНА	04.11.1974
113	ОЛДАШЕВА ЛОЛАХОН	13.06.1977
114	ОСМОНОВА РАЗИЯ КАМИЛОВНА	13.05.1970
115	ПАЗИЛОВ БАЯМАН РАХМАНЖАНОВИЧ	25.10.1995
116	ПАЗИЛОВ МУНАРБЕК РАХМАНЖАНОВИЧ	23.01.1994
117	ПИРИМБАЕВА ТОКТАЙЫМ САТАРОВНА	01.02.1960
118	РАЖАПОВА ГУЛНОРА ХУЖАЕВНА	19.12.1963

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
119	РАИМОВ РАХМАНАЛИ АЙДАРОВИЧ	21.04.1966
120	РАХМАНАЛИЕВ АСЛАНБЕК АЛИЖАНОВИЧ	21.02.1972
121	РАХМАНОВА АЙДАНА АДАНОВНА	23.10.1981
122	РАХМАТУЛЛО УУЛУ РУСЛАН	16.12.1992
123	РУСТАМ КЫЗЫ ТОЛГОНАЙ	14.10.1990
124	САДИКОВА МАХИРА АСКАРОВНА	12.04.1988
125	САДИРОВ МУРАТ ЖУМАБАЕВИЧ	21.06.1968
126	САИПОВА АСИЛКАН ОСӨРОВНА	29.02.1964
127	САИПОВА СУСАР ӨСӨРОВНА	06.07.1958
128	САИПОВ ЭРЛАН БАКЫЕВИЧ	03.03.1982
129	САЛАЕВ АБДИМИТАЛИП КОЧКОРОВИЧ	04.08.1958
130	САЛАЕВА ГУЛСАРАХАН МАМЫРОВНА	11.11.1966
131	САЛАЕВА ИНАЯТХАН КОЧКОРОВНА	14.06.1965
132	САЛАЕВ КУБАНЫЧБЕК КОЧКОРОВИЧ	19.05.1975
133	САЛАЕВ РЫСПАЙ КОЧКОРОВИЧ	11.03.1970
134	САТИМБАЕВА АЙПЕРИ БАЙЫШБЕКОВНА	02.10.1989
135	САТТАР КЫЗЫ УУЛКАН	15.03.1994
136	САТТАРОВА УМУТ КАМЧЫБЕКОВНА	30.07.1986
137	СУЛТАНАХУН КЫЗЫ ЭЛЬНУРА	17.09.1991
138	ТАЙЛАКОВА САЗИДАХАН ТОПЧУБАЕВНА	16.01.1962
139	ТАШИЕВ КУЛДАШ	01.02.1952
140	ТАШИЕВ МАКСАД КУЛДАШЕВИЧ	15.10.1982
141	ТАШИЕВ ТАЛАНТБЕК КУЛДАШЕВИЧ	19.04.1987
142	ТӨЛӨГӨН КЫЗЫ АЙДАНА	13.09.1998
143	ТОЛОНОВА САПУРАХОН ЭРГЕШВАЕВНА	12.10.1986
144	ТОРОГЕЛДИЕВА АЙЧУРОК АБДРАШИТОВНА	08.05.1961
145	ТУРГУНБАЕВА АРЗИКАН	12.04.1951
146	ТУРГУНБАЕВА МУКАБАТ ЖУМАЕВНА	18.12.1977
147	ТУРГУНБАЕВ ЖУМА	04.12.1949
148	ТУРГУНБАЕВ КУБАНЫЧБЕК ЖУМАЕВИЧ	28.12.1979
149	ТУРГУНБАЕВ САНЖАРБЕК ЖУМАЕВИЧ	03.02.1984

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
150	ТУРГУНОВА РАНОХАН ПАЗЫЛОВНА	17.11.1974
151	ТУХТАГУЛОВ РАХМАНЖАН ПАЗИЛОВИЧ	21.03.1965
152	УЛУГБЕК КЫЗЫ ЗАМИРА	26.12.1990
153	УЛУКБЕК УУЛУ АДИЛБЕК	27.07.1997
154	ҮРҮБАЙ КЫЗЫ АКСАНА	09.07.1995
155	ФОЗИЛОВ ЗАМИРБЕК РАХМАНЖОН УГЛИ	06.02.1992
156	ХАМЗАЕВА МАРАПАТ БАЛТАБАЕВНА	08.11.1959
157	ХАМЗАЕВА МАХПУЗА ЭРГЕШБАЕВНА	05.01.1986
158	ХАМИД УУЛУ УЛУКБЕК	23.07.1994
159	ХАШИМОВА АЙПЕРИ АБДУРАСУЛОВНА	12.04.1997
160	ХАШИМОВА АРЗИ ТЕШАБАЕВНА	16.04.1957
161	ХАШИМОВ ХУРВАЙ КАСЫМОВИЧ	01.04.1965
162	ХИЯЗИДИН КЫЗЫ ГУЛЗАДА	26.01.1995
163	ХОШИМОВ АБДИРАШИД ТЕШАБАЕВИЧ	26.12.1961
164	ХОШИМОВ АБДУЛЛАЖОН ТЕШАБАЕВИЧ	30.11.1971
165	ШАКИРЖАН УУЛУ МАНАС	16.01.1995
166	ШАМШИЕВ ТОКТОСУН МУКТАРОВИЧ	03.10.1969
167	ШАПЫЕВА АЛМАКАН АЙАРОВНА	13.02.1957
168	ШЕРАЛИЕВА КЫЗЖИБЕК МИНБАЕВНА	17.05.1975
169	ШОКИРЖОН КЫЗЫ НУРЖАМАЛ	28.08.1997
170	ЫБРАЙЫМОВ ҮРҮСБЕК	27.09.1956
171	ЭРГЕШОВ КАПАРБАЙ	11.03.1945
172	ЭРКЕБАЕВ МУРЗАКУЛБЕК МИЗАНОВИЧ	12.05.1970
173	ЭРМЕКБАЕВ ЧЫНЫБЕК КУТТУБАЕВИЧ	11.01.1949
174	ЮСУПБОЕВА ТУРДУ БЕЛЕКОВНА	07.05.1958
175	ЮСУПОВА ГУЛШАЙЫР АБДУРАШИДОВНА	26.07.1983
176	ЮСУПОВА ЗАМИРА АБДИВАХОБОВНА	19.04.1978
177	ЮСУПОВ ТУРАТБЕК ЗАКИРОВИЧ	31.05.1978